ГЛАВА  СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.02.2014 г.. № 101

г. Сысерть

Об утверждении нового состава Координационного совета по развитию малого и
среднего предпринимательства в Сысертском городском округе

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом
Свердловской области от 04 февраля 2008 года № 10-ОЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Свердловской области» и в связи с произошедшими кадровыми
изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав Координационного совета по развитию малого и среднего
предпринимательства в Сысертском городском округе (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте
Сысертского городского округа.

3. Постановление Главы Сысертского городского округа от 04.09.2012 г. № 501 «Об
утверждении нового состава Координационного совета по развитию малого и среднего
предпринимательства в Сысертском городском округе» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы
Администрации Сысертского городского округа, председателя комитета по экономике
Краснову С.В.

Глава Сысертского городского округа                А.Г.Карамышев

                                                                                       УТВЕРЖДЕН
                                                                                       постановлением Главы
                                                                                       Сысертского городского округа
                                                                                       от 21.02.2014 г. № 101
                                                                                      «Об утверждении нового состава
                                                                                       Координационного совета по
                                                                                       развитию малого и среднего
                                                                                       предпринимательства в
                                                                                       Сысертском городском округе»

СОСТАВ
Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства

в Сысертском городском округе

Карамышев Александр Геннадьевич              -  Глава Сысертского городского округа,
                                                                                председатель совета;

Краснова Светлана Валерьевна                        -  заместитель Главы Администрации
                                                                                 Сысертского городского округа,
                                                                                 председатель комитета по экономике,
                                                                                 заместитель председателя совета;

Чернавских Наталья Геннадьевна                     -  заместитель председателя комитета
                                                                                  по экономике Администрации
                                                                                  Сысертского городского округа,
                                                                                  ответственный секретарь совета;
Члены совета:

Волков Евгений Анатольевич                           - индивидуальный предприниматель,
                                                                                 председатель Совета предпринимателей
                                                                                 (по согласованию);

Першуков Владимир Владимирович                - индивидуальный предприниматель
                                                                                 (по согласованию);

Суботин Игорь Алексеевич                               - индивидуальный предприниматель,
                                                                                 депутат Думы Сысертского городского
                                                                                 округа, заместитель председателя Совета
                                                                                 предпринимателей
                                                                                 (по согласованию);

Фролова Елена Юрьевна                                      - главный специалист комитета по
                                                                                  экономике Администрации Сысертского
                                                                                  округа (по согласованию);

Шумилина Мария Анатольевна                          - индивидуальный предприниматель,
                                                                                   Секретарь Совета предпринимателей

                                                                                   (по согласованию)